

ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
6550	PAPEL ALUMINIO PQ 4MX30CM R.42070	1 PC	8,90	8,90
6550	PAPEL ALUMINIO PQ 4MX30CM R.42070	1 PC	8,90	8,90
6222	ASSADEIRA ALUMINIO	15 UN	19,90	298,50
6220	BACIA M	5 UN	12,90	64,50
6517	CABO CARREGAVEL BORRACHA	50 UN	15,00	750,00
6131	CAIXA DE BOMBOM NESTLE	10 UN	9,27	92,70
1421	POLI SUJINHO RIZZO SOM DO CORACAO 50X69CM 50FLS	1 PC	44,30	44,30
6625	LACO FACIL C/10 50X78 WX-076 WINMAX	2 UN	14,00	28,00
6337	PR 10X15 POPULAR COM ACETATOYW	2 PC	7,00	14,00
6707	SAND.HAV TOP ATHLETIC CINZA ACO TAM.41/2	1 UN	49,90	49,90
6337	PR 10X15 POPULAR COM ACETATOYW	2 PC	7,00	14,00
6699	SAND.HAV BRASIL BRANCO TAM.41/2	1 UN	54,90	54,90
6614	SACO METAL XINGO 25X35CM C/50UN	50 PC	1,00	50,00
6529	RABICO	20 UN	2,00	40,00
3707	JARRA GOLD 1,5 PP PLAST UZ AMARELO CLARO SOLIDO	3 UN	10,91	32,73
6480	APITO DE METAL 4CM A7720 MADO IMPORT.	5 UN	10,00	50,00
2789	BONECA LIVIA FRASES	3 UN	37,45	112,35
6214	CHINELO ADULTO	20 UN	30,00	600,00

Quantidade Total de Itens:

192

Valor Total R\$:

2.313,68

Desconto R\$:

0,00

Acréscimo R\$:

0,00

Valor a Pagar R\$:**2.313,68**

FORMA PAGAMENTO

VALOR PAGO R\$

Cartão Débito P.O.S.

2.313,68

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4324 0718 9328 1300 0185 6501 0000 0000 7810 0000 9530

**NFC-e nº 78 Série 10 21/07/2024 16:20:26****Protocolo autorização: 243240482952656****Data autorização: 21/07/2024 16:20:26**

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA

Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br